2017 年 8 月 25 日

各 位

三田ホテルマネジメント株式会社

三田ホテルマネジメント株式会社が運営する『三田ホテル』（所在地：兵庫県三田市、総支

配人配人：若山 智）は、2017 年 9 月 1 日（金）から 12 月 21 日(木)までの期間、手作りク

リスマスケーキのご予約を受け付けますのでお知らせします。

今年のクリスマスコンセプトケーキは、アドベントカレンダー※ が付いたクリスマスツリ

ーをイメージした「サパン ドゥ ノエル」（意味：クリスマスのもみの木）をご用意しました。

高さ約 36ｃｍのホワイトチョコムースで作られたツリーにクッキー製のアドベントカレン

ダーが施されています。アドベントカレンダーを日付順に剥がして食べれば、クリスマスを

迎えるまでのワクワクした気分を思い起こしながら楽しく味わっていただくことができます。

ほかにも、苺と生クリームのケーキやブッシュ ド ノエルなどのクリスマスの定番ケーキや、

鮮やかな見た目が印象的な苺のケーキもご用意しています。

早期ご予約特典として、9 月 30 日(土)まで

にご予約の場合は、クリスマスケーキ全種類

を 500 円引き、10 月 1 日（日）～31 日（火）

にご予約の場合は同 400 円引き、11 月 1 日

（水）～30 日（木）にご予約の場合は同 300

円引きと、早めのご予約ほどお得です。12

月 19 日（火）～12 月 25 日（月）の期間、

11：00～21：30 の時間にホテル 1 階カフェ

＆バーラウンジ「フィネストラ」店頭にてお

引き渡しします。

クリスマスにはご家族、ご友人と『三田

ホテル』の手作りケーキを囲んで楽しくお

過ごしください。

以 上

※アドベントカレンダー ･････ イエス・キリストの誕生日（=クリスマス）までの約１カ月間をアドベント
といい、クリスマスまでの日数を数えるためのカレンダー。

 早いご予約で最大５００円の割引！

9月 1日（金）より、手作りクリスマスケーキの予約開始

～もみの木をモチーフにした高さ 36cmのケーキなど、全 4種～

2017年 9月１日（金）より予約受付開始。早期割引も。

9月末までなら超早期割引特典として全種類 500円割引！

＜本件に関するお問い合わせ先＞

三田ホテル 営業企画 広報担当 亀井強司

 TEL.:079-564-1101  FAX.:079-564-1107

e-mail: tsuyoshi_kamei@sanda-hotel.com

『三田ホテル』2017 年手作りクリスマスケーキ

1.「クリスマスケーキ 2017」予約受付

【受付期間 】2017 年 9 月 1 日（金）～12 月 21 日（木）まで

        ※「サパン ドゥ ノエル」はお引き取り希望日の 7 日前までにご予約ください。

その他は、お引き取り希望日の 4 日前までにご予約ください。

・早期割引 1 ----- 2017 年  9 月 1 日（金）～ 9 月 30 日（土）500 円引き

・早期割引 2 ----- 2017 年 10 月 1 日（日）～10 月 31 日（火）400 円引き

・早期割引 3 ----- 2017 年 11 月 1 日（水）～11 月 30 日（木）300 円引き

【 引渡期間 】2017 年 12 月 19 日（火）～12 月 25 日（月） 11：00～21：30

【 引渡場所 】ホテル 1 階 カフェ＆バーラウンジ「フィネストラ」店頭

  ウェブサイト http://www.sandahotel.jp/sh/xmas/（予定）

2. 「クリスマスケーキ 2017」4 種

(1)「サパン ドゥ ノエル」（12,000 円・税別） 限定 5 個

  今年の『三田ホテル』のコンセプトケーキです。ツリーの周りで、クリスマスを心待

ちに指折り数えるサンタクロースのようすをケーキにしました。アドベントカレンダー

が施されたツリーの下で恥ずかしがり屋なサンタクロースがかくれんぼ。タルト

台の上に、苺やシュークリーム、クッキー、ホワイトチョコムースや苺ムースでできた

ツリーなど盛りだくさんな楽しいスペシャルケーキです。ホワイトチョコレートできた

ツリーのオーナメントの中にはサンタクロースがゼリービーンズを持って隠れています。

直径約 26cm

高さ約 36cm

http://www.sandahotel.jp/sh/xmas/

  （2）「苺のクリスマスケーキ」 （3,800 円・税別） 限定 100 個

子どもたちにも人気！定番の苺のショートケーキです。

国産苺と、風味豊かな生クリームを口溶けの良いスポンジケーキでサンドしました。

（3）「ブッシュ ド ノエル」（3,800 円・税別） 限定 50 個

    世界中で愛される高級チョコレートをたっぷり使ったほろ苦いチョコクリームに、ア

プリコットの酸味がほどよく効いた大人の方にもおすすめのケーキです。

（4）「苺のクレミュー ショコラ」（3,700 円・税別） 限定 50 個

鮮やかな見た目が印象的な苺のケーキです。ベリータルトとベリームースの相性が抜

群な甘酸っぱいケーキです。

5 号（直径約 15cm・高さ約 8cm）

縦約 7cm×横約 18cm・高さ約 7cm

5 号（直径約 15cm・高さ約 5cm）

3.「三田ホテル」について

   “あしたも、会いたくなるホテル。”をスローガンに、兵庫県三田市の地域に根ざしたコ

ミュニティホテルです。神戸と大阪の間に位置し、利便性のみならず豊かな自然に恵まれ

ています。周辺には「北摂三田テクノパーク」「神戸三田プレミアム・アウトレット」

「道の駅 神戸フルーツ・フラワーパーク大沢」など観光スポットやゴルフコースも多く、

観光・レジャーの拠点としてご利用いただけます。館内には個性豊かな 4 つのレストラン

があり、旬の食をお楽しみいただけます。また、チャペルやバンケットホールも備え、

ライフステージごとの多様なニーズにお応えします。

【 所 在 地 】 兵庫県三田市けやき台 1-11-2

【 施 設 規 模 】 客室数：130 室  収容人数：208 名

【 料 飲 施 設 】 ブッフェレストラン、中国料理、鉄板焼、日本料理、

カフェ＆バーラウンジ

【その他施設】 バンケットホール、チャペル、神前式場

【交通アクセス】 ・神戸電鉄「ウッディタウン中央」駅徒歩約１分

・JR「新三田」駅より車で約 5 分

・中国自動車道・神戸三田 IC より車で約 5 分

【 U R L 】 https://www.sandahotel.jp

【 電 話 番 号 】 079-564-1101

【 運 営 会 社 】 三田ホテルマネジメント株式会社

外観 客室（ダブルルーム）

https://www.sandahotel.jp/